
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2017 №919 

г. Качканар

О внесении изменений в Правила благоустройства территории 
Качканарского городского округа, утвержденные постановлением 

Администрации Качканарского городского округа от 24.10.2012 № 1281

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Качканарского 
городского округа, утвержденные постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 24.10.2012 N 1281 (в редакции 
от 26.04.2013 № 459, от 02.12.2013 № 1304, от 11.12.2013 № 1355, от
30.09.2015 № 1115, от 02.12.2015 № 1410, от 08.12.2016 № 1291, от
16.12.2016 № 1315, от 22.09.2017 № 887) следующее изменение:

1) абзац 2 пункт 3 подраздела «уборка территорий в летний период» 
раздела 2 главы 3 изложить в следующей редакции:

«В летний период юридическими лицами и индивидуальными 
предпринимателями помимо уборки в границах, принадлежащих им на праве 
собственности или ином вещном праве земельных участков, необходимо 
осуществлять выкос сорной травы в соответствии с требованиями, 
установленными в пункте 8 раздела 5 главы 5 настоящих Правил.»;

2) пункт 1 подраздела 2 «Выпас сельскохозяйственных домашних 
животных» главы 8 дополнить абзацем:

«На территории Качканарского городского округа места для сбора, 
прогона и выпаса домашнего крупного и мелкого рогатого скота определены 
постановлением Главы Качканарского городского округа от 20.05.2009 
№519.».;

3) раздел 10 исключить.
Тюкнрвфия ООО «С'шф», г, Кячюнпр. у я. Турганнм. I: 

■пп. 04141) 6-IIW>l ИНН «14000246. Зеке» 7«7 от01.1I.S010, т 1М0 ш



2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких


